Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

детский сад № 38 «Чебурашка»

 муниципального образования  город-курорт Анапа

(МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка»)

ПРИКАЗ

от 22 декабря  2015г.                                                                                №112-о/д

«О внесении изменения в приказ МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка» № 51-о/д

от 19 июня 2015 года «Об образовании комиссии по противодействию

коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю

1. Внести в приказ МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка» (далее учреждение) от

19 июня 2015 года  № 51-о/д  «Об образовании комиссии по противодействию

коррупции» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2.  Худоевой Ирине Владимировне, делопроизводителю учреждения,

разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде

учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий:                                   пп

М.П.

О.А. Коровай

Ознакомлена:   ПП              И.В. Худоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБДОУ д/с № 38

«Чебурашка» муниципального

образования город-курорт Анапа

от 22.12.2015 г № 112

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка»

 муниципального образования

город-курорт Анапа

Кулиш Нина Васильевна – делопроизводитель МБДОУ д/с № 38

«Чебурашка», председатель комиссии;

Худоева Ирина

Владимировна

– делопроизводитель МБДОУ д/с № 38

«Чебурашка», секретарь комиссии.

  Члены комиссии:

Никитенко Надежда

Валерьевна

Федоренко Наталия

Валентиновна

–

–

заведующий хозяйством МБДОУ д/с № 38

«Чебурашка»,

воспитатель МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка»,

Терещенко Анастасия

Викторовна

– воспитатель МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка»,

Делопроизводитель       И.В. Худоева